dimusa cognoscat se compositurum auri purissimi

libras centuma medietatem kamere nostrey et me

dietatem predicto liariberto suisque heredibus quod

ut verius credatury diligentiusque ab omnibus obser

vetura hanc paginam propria manu roborautesy sigilli

nostri impressione inferius eam insigniri precepimus

Signum domni ottonis secundi serenissimi impe

ratoris j et invictissimi augusti

Adalbertus cancellarius ad vicem Petri episcopi

et archicancellarii recognovi et scripsi.

nata xuu ltill. iulias anno Pominice lncarnatiouis

nccchxxxui indictione xi a regni vero domui secundi

ottonis xxvlj imperii quoque eius va Actum ve

rone feliciter amen.

uuo . . . . . . . .

Atlo di fmdazione di Litigtel-o vvcscovo di comm

che vivea nclliu secoloa delliabbaziu di s. carpe

foro di coma a.

copia autenlica del sec. xu nella nibL Ambros.

. ln nomine sancte et individue frinitatis beatis

Simo Pehci cumanorum primo episcopop sanctisque

martyribus carpophorop xantoi cassioy Liciniop Se

veroj Secundoz Litigerus bei gratia cumanus epi

scopus licet indignus Presentium ac futurorum

omnium noscat industriay quod nos ad honorem neh

beati carpophorip ceterorumque martyrum cum eo

requiesceutium a nec non beatissimi Pelicis sacro

sancte cumane ecclesie episcopi primi devoto affectu

pro comani nostra salute et omnium bonorum co

nati sumus construere monasterium tam pro vivis

quam pro defunctisj quatinus sit sanctis ad hono

rem et gloriamp iustisque premium ac exemplum

peccatoribusi aut possit iieri asylum salutis portus

que confugii. quapropter accersitis clericis et laicisp

ipsisque nullum cogentibusy atque preordinavimus

uopuum bodonem abbatemj quem consecravimusp

sub quo monachos hei misericordia regulariter

victuros supposuimusr quibus necessaria victus et

vestitusi in quantum licuita libenter concessimus par

tim de nostris ad nostrum usum sumptisg partim

aliunde adquisitisa vel iam nunc adquirendis. in primis

igitur donavimus aream monasterii cum hedificiis et

sine et broliisj ortisy campis et silvisj atque cum

omnibus territoriis nostris ibi in simul tenentibusybu

bulcum vel pecorariumi ortolanum ac focariump cum

omnibus eorum territoriis ac pertinentiis Sex etiam

massaricia cum omnibus inassariis super se habein

tibus abbatie predicte in Alebio dedimus cum omni

bus eorum reditibusi domicultibus ac functionibusa

in Summo vico et bigno et-colionej quicquid nos
et nostri castaldiones habebamusy cum omnibusi

eorum districtionibus et pertinentiis abbatie pre